
 
СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.10.2020 г.                                                    № 391-па 

 

п. Эвенск 

 

О внесении изменений в Постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 04.08.2017 года № 201-па «Об 

имущественной поддержке субъектов малого и среднего 

предпринимательства при предоставлении муниципального 

имущества Северо-Эвенского городского округа» 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие  со  статьёй 14.1  Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ  

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации»,  администрация Северо-Эвенского городского округа  п о с т а 

н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Северо-Эвенского 

городского округа от 04.08.2017 года № 201-па «Об имущественной 

поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при 

предоставлении муниципального имущества Северо-Эвенского городского 

округа»  следующие изменения: 

1.1. В  подпункте  1.1.  пункта 1  постановления  после слов «в целях 

предоставления муниципального имущества во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего 

предпринимательства»  дополнить словами  «, физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие   

специальный  налоговый  режим  "Налог  на  профессиональный доход"».  

1.2. В   подпункте   1.2.   пункта   1  постановления   после слов 

«субъектам  малого и среднего предпринимательства»  дополнить словами  

«, физическим лицам, не являющимся  индивидуальными 

предпринимателями и применяющие   специальный  налоговый  режим  

"Налог  на  профессиональный доход"».  

1.3. В пункте 3 постановления  после слов «с субъектами малого и 

среднего предпринимательства» дополнить словами «, физическими 

лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и 



применяющие   специальный  налоговый  режим  "Налог  на  

профессиональный доход"». 

1.4. В пункте 4 постановления после слов «субъектов малого и 

среднего предпринимательства»  дополнить словами  «, физических лиц, не 

являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющие   

специальный  налоговый  режим  "Налог  на  профессиональный доход"».  

1.5. В пункте 5 постановления после слов «с субъектами малого и 

среднего предпринимательства» дополнить словами «, физическими 

лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и 

применяющие   специальный  налоговый  режим  "Налог  на  

профессиональный доход». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 

администрации Северо-Эвенского городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Северо-Эвенского городского 

округа С.Ф. Зарипова. 

 

 

И.о. главы 

Северо-Эвенского городского округа 

 

Н.П. Дривень 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


